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Pfarramt: Kirchgasse 32, 4534 Flumenthal 032 637 16 42 pfarramt.kath.flum@bluewin.ch 
Sekretärin:    
Edith Emmenegger, Rosenweg 13, 4533 Riedholz 032 621 62 58 edith.emmenegger@gmx.ch 
Gemeindeleiter a.i.:    
Paul Bühler-Hofstetter, Diakon, Dammstr. 14,  
4562 Biberist 

032 530 40 25 
079 656 05 49 

paul.buehler@gawnet.ch 

Kirchenrechtliche Pfarreiverantwortung:   
Pfr. Thomas Ruckstuhl, Propsteigasse 10, 4500 Solothurn 032 622 32 11 thomas.ruckstuhl@kath-solothurn.ch 
Priesterl. Mitarbeiter:   
Alfred Bölle, Rosenweg 35, 4500 Solothurn 032 621 10 06  
Kuno Eggenschwiler, Allmendstr. 6 B, 4500 Solothurn 032 621 37 80  
Betreuerin Senioren:    
Steiner-Mehring Barbara, Hubelweg 22, 4534 Flumenthal 032 637 30 51 steiner.barbara@bluewin.ch 
Kirchgemeinderat:   
Gerd Uebelhart, Höflisgasse 22, 4534 Flumenthal 032 637 35 09 

076 579 04 34 
gerd.uebelhart@gmx.ch 

Manfred Wyss, Scheidwegenstr. 5, 4535 Hubersdorf 032 637 31 04 manfred.wyss@w-y.ch 
Marcel Rüegg, Gartenweg 3, 4534 Flumenthal 032 652 48 05 marcelrueegg79@hotmail.com 
   
Toni Bläsi, Siggernweg 1, 4535 Hubersdorf 032 645 42 52 anton.blaesi@sunrise.ch 
Delegierter Pastoralraum-Konzept   
Toni Galliker, Allmendstrasse 7, 4534 Flumenthal 032 637 28 01 tomoga@bluewin.ch 
Kirchgemeindeverwalterin:    
Sabine Heiniger, Rüttistr. 36, 4534 Flumenthal 032 637 32 01 rkkirche.flumenthal@bluewin.ch 
Kirchgemeindeschreiber:    
Urs Schreiber, Nelkenweg 3, 4536 Attiswil 032 637 19 91 urs.schreiber@gmx.net 
Sakristanendienst:   
Flumenthal: Urs und Anita Schreiber  
Nelkenweg 3, 4536 Attiswil 

032 637 19 91 
079 673 16 26 

urs.schreiber@gmx.net 

Kapelle Hubersdorf: Annemarie Schwaller,  
Kammersrohrstr. 21, 4535 Hubersdorf 

032 637 22 88 a.e.schwaller@gmx.ch 

Reinigung  
Monika Rüegg, Gartenweg 3, 4534 Flumenthal 032 652 48 05 

079 247 83 17 
monikarueegg@hotmail.com 

Religionsunterricht:   
Rita Meer, ök.rk, Bergstr. 34, 4536 Attiswil  032 637 12 10 

076 499 74 19 
rmeer@bluewin.ch 

Gabi Jeker, ök.ref., Steinenbergstr. 15, 4532 Feldbrunnen 032 623 36 34 
079 410 40 80 

gaby.jeker@elaso.ch 

Nathalie Stampfli, Kirchgasse, 4534 Flumenthal  d.n.stampfli@bluewin.ch 
Fux Vivienne, Falkenweg 2, 4536 Attiswil 032 637 28 82 Vivienne.fux@bluewin.ch 
Rektorat: Thomas Wartenweiler, Baselstr. 12, 4500 Soloth 032 623 93 75 Thomas.wartenweiler@reformiert-so.ch 
Jugendarbeit Unterleberberg:   
Rebekka Matter, Gehrenstrasse 9, 4566 Oekingen 079 373 07 12 info@jaul.ch 
Kirchenchor:   
Präsident: Martin Zürcher, Rüttistr. 34, 4534 Flumenthal 032 637 27 45 zuercher.wyss@sunrise.ch 
Dirigent: Christof Studer, Hubelweg 21, 4534 Flumenthal 032 637 16 86 

079 395 13 16 
studer.christof@bluewin.ch 

Hanni Heim, Scheidwegenstr. 6, 4535 Hubersdorf 079 340 73 64  hanni.heim@bluewin.ch 
Jolanda Luginbüh,l Sportweg 3 4534 Flumenthal 079 399 33 74 jolanda.luginbuehl@gmx.ch 
Kurt Bieri, Subingenstr. 36, 4557 Horriwil 078 699 41 04 biflu@bluewin.ch  
Dorothée Wegmann, Rötistr. 6, 4534 Flumenthal 079 655 65 53 Wegmann.d@gawnet.ch 
Christa Binz, Kronmattstr. 16, 4513 Langendorf 032 637 30 75  Nicoherbi@bluewin.ch 
 
 
 

  

tel:+41326211250
tel:+41326373051
mailto:rmeer@bluewin.ch
tel:+41326371686


Organisten:   
Elmira Hakobyan, Rötistr. 3, 4534 Flumenthal 032 637 03 04  079 453 64 42 
Beatrice Egger, Rötistr. 5a, 4534 Flumenthal 032 637 24 82 manfredbea.egger@bluewin.ch 
Urs Flury, Mühleackerstr. 22, 4543 Deitingen 032 614 38 60   
Alfons Studer, Sonnenrainstr. 1, 4533 Riedholz 032 622 35 42 drmed_Studer@bluewin.ch 
   
LektorInnen:   
Marie-Louise Biberstein, Untere Sternengasse 19A, 4500 
Solothurn 

032 621 64 88 marie-
louise.biberstein@bluewin.ch 

Urs + Anita Schreiber, Nelkenweg 3, 4536 Attiswil 032 637 19 91 urs.schreiber@gmx.net  
Annemarie Schwaller, Kammersrohrstr. 21, 4535 Hubersd 032 637 22 88 a.e.schwaller@gmx.ch 
Urs Voser, Lerchenweg 1, 4536 Attiswil 032 637 25 46  urs.voser@ggs.ch 
Emma Wyss, Föhrenweg 6, 4534 Flumenthal 032 637 23 50 fam.wyss@vtxmail.ch 
Manfred Wyss, Scheidwegenstr. 5, 4535 Hubersdorf 032 637 29 45 manfred.wyss@w-y.ch 
Guido Zeltner, Mittelfeldstr. 25, 4535 Hubersdorf 032 637 23 11 guido.zeltner@bluewin.ch 
Reformiertes Pfarramt   
Pfr. Samuel Stucki, Sonnenrainstr. 10, 4533 Riedholz 032 623 93 80 samuel.stucki@so.ref.ch 
Mittagstisch:   
Steiner-Mehring Barbara, Hubelweg 22, 4534 Flumenthal 032 637 30 51 steiner.barbara@bluewin.ch 
Rita Stooss, Jurastr. 1, 4534 Flumenthal 032 637 28 13 paulstooss@bluewin.ch 
Beatrice Brun, Längackerstr. 23, 4535 Hubersdorf 032 637 24 23 beatrice@wwh.ch 
Susanne Egli, Falkenweg 1, 4536 Attiswil 032 637 21 02 egli.walter@ggs.ch 
Kapellenverein Hubersdorf:   
Präsident: Guido Zeltner, Mittelfeldstr. 25, 4535 Hubersdorf 032 637 23 11 guido.zeltner@bluewin.ch 
Siegfried Wiedemann, Schachenstr. 3b, 4562 Biberist  032 637 21 73 siegfried.wiedemann@bluewin.ch 
Kurt Binz, Mittelfeldstr. 19, 4535 Hubersdorf 032 637 19 31 kurt@binz.cx 
Frauengemeinschaft    
Präsidentin: Linda Siegenthaler, Höflisgasse10, 4534 FTH 032 637 35 50 I.siegenthaler@gawnet.ch 
Karin Wyss, Eichenweg 23, 4534 Flumenthal 032 637 33 04 karin.wyss@bluemail.ch 
Helga Börner, Schulhausstr. 30, 4535 Hubersdorf 032 637 23 17 helga.boerner@objecti.ch 
Brigitte Meier, Lindenweg 7a, 4534 Flumenthal 032 637 25 47 brigitte.meier@gawnet.ch 
Karin Kaiser, Lättackerstr. 6, 4534 Flumenthal 032 637 27 27 karin.kaiser@gawnet.ch 
Musikgesellschaft Flumenthal:   
Präsident: Matthias Feier, Kammersrohrstr. 9,4535 
Hubersdorf 

032 637 33 73 praesident@mgflumenthal.ch 

Dirigent: Felix Heri, Bündliweg 2, 4543 Deitingen 076 381 9 96 mail@felixheri.ch 
Bestattungsinstitut:   
Zuber Josef, Bündtenstr. 1, 4524 Günsberg 032 637 11 77 info@zuber-bestattungen.ch 
Friedhoforganisation:    
Präsidentin: Priska Friedli, Länggasse 4, 4534 Flumenthal 032 637 07 24 friedhoforganisation@flumenthal.ch 
Kgde-Rechnungsprüfungskommission:    
Kurt Binz, Mittelfeldstr. 19, 4535 Hubersdorf Siehe oben kurt@binz.cx 
Gregor Schneiter, Kammersrohrstr. 18, 4535 Hubersdorf 079 448 05 01 gregor.schneiter@bluewin.ch 
Dominik Feier, Erlenweg 5, 4535 Hubersdorf 032 621 20 39 dominik.feier@slbucheggberg.ch 
Käthy Grünenfelder, Allmendstr. 22, 4534 Flumenthal 032 637 25 59 katharina.gruenenfelder@raiffeisen.ch 

PC + Website:    
Ueli Flück, Bubengasse 3, 4524 Günsberg 032 621 82 15 flueckjelu@bluewin.ch 
Pfarrhaus:    
Weber Alexandra + Christoph  
Kirchgasse 32, 4534 Flumenthal 

032 672 09 69 
079 213 57 88 

alexandrastampfli@gmx.ch 

Glocken Pfarrkirche:    
Markus Steiner, Kirchgasse 23, 4534 Flumenthal 032 637 16 80  
Sternsingen:    
Monika Rüegg, Gartenweg 3, 4534 Flumenthal  
Sternsingen Flumenthal 

032 652 48 05 
079 247 83 17 

monikarueegg@hotmail.com 

Feier Christa, Erlenweg 5, 4535 Hubersdorf 
Sternsingen Hubersdorf 

032 621 20 39 Christa.feier@bluewin.ch 
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